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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

II.1. Dane identyfikujące jednostkę

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania:

Data sporządzenia sprawozdania:

Rodzaj sprawozdania:

- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania:

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

Mikro (zł) - Informacje uzupełniające do bilansu zgodnie z Załącznikiem Nr 4
do ustawy o rachunkowości

Mikro - Informacje ogólne zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do ustawy o rachunkowości

Nazwa firmy:

Siedziba:

Adres:

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

Identyfikator podatkowy NIP: 2090003203
Numer KRS: 0000472178

30.06.2022

Jednostka mikro (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MIKRO

01.01.2021...31.12.2021

EUROSIGNUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

województwo wielkopolskie, powiat m. Poznań, gmina Poznań, miejscowość Poznań

70,22,Z, 74, 90, Z,

ul. Szelągowska 39/1 61-626 Poznań

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

01.01.2021...31.12.2021

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

Stosowane przez jednostkę zasady rachunkowości dostosowane są do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości. Zastosowano uproszczenia przewidziane dla jednostek mikro, zgodnie z art. 3 ust. 1a, pkt 2. Jednostka nie sporządza
sprawozdań finansowych zgodnie z MSR, stosuje w pierwszej kolejności przepisy w/w ustawy o rachunkowości. Na mocy art. 7 ust. 2a, art.
28a, art. 48a, pkt 3, jednostka zobowiązuje się do ich przestrzegania tj. rezygnuje ze stosowania zasady ostrożności określonej w ustawie o
rachunkowości.Jednostka nie tworzy rezerw pracowniczych (art. 39 ust. 6 ustawy o rachunkowości), rezerw i aktywów z tytułu podatku
odroczonego (art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowości) oraz dokonuje kwalifikacji umów leasingowych wedlug zasad określonych w
przepisch podatkowych (art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości). Nie wycenia aktywów i pasywów wg wartości godziwej i skorygowanej ceny
nabycia, nie sporządza zmian w kapitale własnym (art. 48a ust. 4 ustawy o rachunkowości)  oraz rachunku przepływów pieniężnych (art.
48b ust. 5 ustawy o rachunkowości).

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wartości niematerialne i prawne
Wartości niematerialne i prawne obejmują oprogramowanie i są wyceniane według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne
oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości.  Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek:
- inne wartości niematerialne i prawne (oprogramowanie komputerowe o wartości początkowej powyżej 10.000,00 zł) – 50%,
- inne wartości niematerialne i prawne (oprogramowanie komputerowe o wartości początkowej poniżej 3.500,00 zł) – 100% w momencie
oddania do użytkowania,

Środki trwałe
W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż
rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Wartość początkowa środków trwałych ujmowana jest według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub
modernizację lub według wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny). Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu
o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszana jest o odpisy amortyzacyjne a także o odpisy
z tytułu trwałej utraty wartości.

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:

Rodzaj środków trwałych Metoda amortyzacji Stawka amortyzacyjna
budynki i budowle metoda liniowa od 1,5% do 10,0%
maszyny i urządzenia metoda liniowa od 3,0% do 30,0%
Komputery metoda liniowa 100,0%
środki transportu metoda liniowa od 7,0% do 20,0%
pozostałe środki trwałe metoda liniowa od 7,0% do 25,0%
środki trwałe o wartości od 1.500 PLN do 10.000 PLN jednorazowo w momencie oddania do użytkowania 100,0%

Rozpoczęcie amortyzacji następuje w miesiącu kolejnym po miesiącu w którym dokonano przyjęcia środka trwałego do używania.

W przypadku wystąpienia przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środków trwałych stosowne odpisy aktualizujące pomniejszają
wartość bilansową środków trwałych. Odpisy aktualizujące spowodowane trwałą utratą wartości obciążają pozostałe koszty operacyjne, a
w odniesieniu do środków trwałych, których wycena została zaktualizowana, zmniejszają odniesione na kapitał
z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualną nadwyżkę odpisu aktualizującego, nad różnicami z aktualizacji
wyceny zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

Środki trwałe w budowie
Zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy,
montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania. Wartość środków trwałych w budowie koryguje
niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy a także różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań
służących finansowaniu zakupu lub budowy środka trwałego, za okres realizacji inwestycji. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań po
oddaniu środków trwałych w budowie do użytkowania odnoszone są w koszty/przychody z operacji finansowych.

Wartość środków trwałych w budowie pomniejsza się o odpisy aktualizujące w przypadku wystąpienia okoliczności wskazujących na trwałą
utratę ich wartości.

Zaliczki na środki trwałe w budowie
Zaliczki na środki trwałe w budowie obejmują środki pieniężne przekazane w formie zaliczek na nabycie lub wytworzenie składników
rzeczowych aktywów trwałych.

Inwestycje długoterminowe
W inwestycjach długoterminowych ujmowane są aktywa utrzymywane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z
przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w
tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie
są użytkowane przez jednostkę, lecz zostały nabyte w celu osiągnięcia tych korzyści.

Inwestycje w nieruchomości wyceniane są zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1a według ceny rynkowej bądź inaczej określonej wartości godziwej.

Przychody i koszty związane z utrzymywaniem nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczonych do inwestycji, w tym
także z aktualizacją wartości tych inwestycji, jak również z ich przekwalifikowaniem odpowiednio do środków trwałych oraz wartości
niematerialnych i prawnych w odniesieniu do których przyjęto cenę rynkową bądź inaczej określoną wartość godziwą, są ujmowane jako
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

pozostałe przychody i koszty operacyjne.

Długoterminowe aktywa finansowe w papiery wartościowe (udziały lub akcje w innych jednostkach) zaliczane do aktywów trwałych
jednostka wycenia zgodnie z art. 28 ust. 3 według wartości godziwej.

Skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do finansowych aktywów trwałych, powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen
rynkowych, zwiększają kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny. Obniżenie wartości inwestycji uprzednio przeszacowanej do wysokości
kwoty, o którą podwyższono z tego tytułu kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, jeżeli kwota różnicy z przeszacowania nie była do dnia
wyceny rozliczona, zmniejsza ten kapitał (fundusz). W pozostałych przypadkach skutki obniżenia wartości inwestycji zalicza się do kosztów
finansowych. Wzrost wartości danej inwestycji bezpośrednio wiążący się z uprzednim obniżeniem jej wartości, zaliczonym do kosztów
finansowych, ujmuje się do wysokości tych kosztów jako przychody finansowe

Zapasy

Materiały
Materiały wyceniane są w cenie nabycia nie wyższej niż możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży netto. Wartość rozchodu
materiałów wyceniana jest według zastosowania zasady FIFO (pierwsze przyszło pierwsze wyszło).

Produkcja w toku
Produkcja w toku wyceniana jest według rzeczywistego kosztu wytworzenia w wysokości kosztów bezpośrednich.

Produkty gotowe
Wyroby gotowe są wyceniane według rzeczywistego kosztu wytworzenia, nie wyższego niż możliwe do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Towary
Towary wyceniane są w cenie nabycia nie wyższej niż możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży netto. Rozchód towarów
odbywa się drogą szczegółowej identyfikacji według cen nabycia. Cena sprzedaży netto oparta jest na możliwej do uzyskania cenie
sprzedaży pomniejszonej o koszty związane z przystosowaniem składnika
majątku do sprzedaży i doprowadzenia jej do skutku.

Wartość materiałów i towarów, które utraciły swoje cechy użytkowe lub przydatność aktualizuje się nie później niż na dzień bilansowy
poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Wysokość odpisu aktualizującego ustala się następująco:
- materiały i towary zalegające na magazynie od 180 dni do 365 dni - 10% ich wartości,
- materiały i towary zalegające na magazynie powyżej 365 dni - 30% ich wartości.
Odpisy aktualizujące wartość materiałów i towarów zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

Należności
Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności i wykazuje się w wartości netto
(po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.
Wysokość odpisu aktualizującego ustala się następująco:
- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem,
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości – w wysokości 100% należności,
- kwestionowanych lub z których zapłatą dłużnik zalega a spłata należności nie jest prawdopodobna – do wysokości należności nie objętej
zabezpieczeniem,
- przeterminowanych lub nie przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności – według indywidualnej oceny
oraz według zasady procentowego odpisu w określonych przedziałach przeterminowania terminów płatności:
- przeterminowanych powyżej 30 dni do 60 dni - 20%,
- przeterminowanych powyżej 60 dni do 180 dni - 40%,
- przeterminowanych powyżej 180 dni - 100%.
Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju
należności, której odpis dotyczy.

Środki pieniężne
Środki pieniężne wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej
przeliczonej na złoty polski. Wyrażone w walutach obcych operacje na walutowych rachunkach bankowych wycenia się po kursie średnim
NBP ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na dzień poprzedzający dzień dokonania transakcji. Na koniec roku środki
pieniężne przelicza się według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na ten dzień. Dodatnie i ujemne różnice kursowe powstałe na
koniec roku obrotowego z przeliczenia środków pieniężnych w walutach obcych na złoty polski zalicza się odpowiednio do przychodów lub
kosztów finansowych.

Różnice kursowe
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Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po
kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień poniesienia kosztu
lub uzyskania przychodu, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Na dzień
bilansowy wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów wyceniane są po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez
Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe, dotyczące innych niż rzeczowe składniki majątku trwałego, aktywów i pasywów
wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się
odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.
Spółka wprowadziła metody rozliczania różnic kursowych w oparciu o przepisy ustawy o rachunkowości również dla celów podatkowych
zgodnie z art. 96 ustawy 1 o podatku dochodowym od osób prawnych.

Rozliczenia międzyokresowe czynne
Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą poniesionych przez Spółkę kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.
Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:
- długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego,
- krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Kapitał własny

Kapitał podstawowy
Na dzień bilansowy kapitał podstawowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie Spółki i zarejestrowanej w KRS. Kapitał
podstawowy wykazywany jest w wartości nominalnej wniesionych wkładów na kapitał podstawowy.

Kapitał zapasowy utworzony jest z podziału zysku na postawie uchwały Zgromadzenia Wspólników.
Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nierozliczony wynik z lat poprzednich pozostający do decyzji Zgromadzenia Wspólników, a
także skutki korekt zmian zasad rachunkowości i błędów dotyczących lat poprzednich, a ujawnionych w bieżącym roku obrotowym.

Rezerwy
Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe
zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych zależnie od okoliczności, z którymi
przyszłe zobowiązania się wiążą.

Kredyty i pożyczki
Kredyty i pożyczki w momencie powstania ujmowane są według wartości nominalnej stanowiącej wartość otrzymanych środków
pieniężnych i obejmującej koszty uzyskania kredytu lub pożyczki.
Pożyczki wykazuje się w bilansie w zależności od terminu ich zapłaty jako zobowiązania krótkoterminowe lub długoterminowe. Do
zobowiązań krótkoterminowych zalicza się tę część pożyczki, która wymaga spłaty w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.
Natomiast do zobowiązań długoterminowych zalicza się tę część pożyczki, która według umowy wymaga spłaty w roku lub w latach
dalszych niż rok następujący po dniu bilansowym, bez względu na cel zaciągnięcia pożyczki i jej walutę.

Zobowiązania
Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które
spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.
Na dzień powstania zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie
wymagającej zapłaty.

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe
Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od
zaistnienia określonych zdarzeń.

Rozliczenia międzyokresowe bierne
Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres
sprawozdawczy, wynikające w szczególności:
- ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, lecz nie zafakturowanych do dnia bilansowego, jeżeli kwota zobowiązania
jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na
podstawie danych planistycznych lub na podstawie realizacji produkcji.
Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów
Rozliczenia międzyokresowe przychodów Spółki obejmują w szczególności:
- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków udokumentowanych fakturami VAT z tytułu świadczeń, których
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wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,
- wartość przyjętych nieodpłatnie - w tym w drodze darowizny - środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych
i prawnych, rozliczana równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku.

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Przyjęty wariant rachunku zysków i strat
Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.

Przychody i zyski
Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie
określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu
kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez właścicieli.

Koszty i straty
Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o
wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które
doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez właścicieli.

Wynik finansowy
Na wynik finansowy netto składają się:
- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością
operacyjną jednostki),
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim
zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów. Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy
obejmuje część bieżącą.

II.8.4. Pozostałe

II.9. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 4 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla
jednostek mikro.

Numer Opis Stan na 2021-12-31 Stan na 2020-12-31

Aktywa 1 128 547,76 1 094 815,77

A +Aktywa trwałe, w tym środki trwałe 676 382,54 661 209,87

B +Aktywa obrotowe, w tym: 452 165,22 433 605,90

  - zapasy 243 276,44 208 116,94

  - należności krótkoterminowe 159 061,55 152 541,06

C +Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00

D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Pasywa 1 128 547,76 1 094 815,77

A +Kapitał (fundusz) własny, w tym: 581 641,51 636 142,93

  - kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00

B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: 546 906,25 458 672,84

  - rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

  - zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 374 235,62 386 235,62
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 4 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591,
z późn. zm.) dla jednostek mikro.

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Numer Opis
Za okres 2021-01-
01...2021-12-31

Za okres 2020-01-
01...2020-12-31

A Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym: 874 994,71 500 337,92

 - zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość
ujemna)

0,00 0,00

B Koszty podstawowej działalności operacyjnej: 980 056,17 535 712,40

B.I +Amortyzacja 17 439,06 19 499,66

B.II +Zużycie materiałów i energii 40 558,37 50 183,31

B.III +Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 89 024,37 72 303,00

B.IV +Pozostałe koszty 833 034,37 393 726,43

C Pozostałe przychody i zyski, w tym: 81 759,86 27 729,99

 - aktualizacja wartości aktywów 0,00 0,00

D Pozostałe koszty i straty, w tym: 31 199,82 17 065,85

 - aktualizacja wartości aktywów 0,00 0,00

E Podatek dochodowy 0,00 0,00

F Zysk/strata netto (A-B+C-D-E) -54 501,42 -24 710,34
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

V. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

V.1. Wszelkie zobowiązania finansowe, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań
warunkowych nieuwzględnionych w bilansie

Wszelkie zobowiązania finansowe, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych
nieuwzględnionych w bilansie:
Nie dotyczy

Załączony plik:

V.2. Informacje o kwotach zaliczek, pożyczkach i kredytów o podobnym charakterze udzielonych członkom organów administracyjnych,
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Informacje o kwotach zaliczek, pożyczkach i kredytów o podobnym charakterze udzielonych członkom organów administracyjnych, osobom
wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących:
Nie dotyczy

Załączony plik:

V.3. Informacja o udziałach własnych

Informacja o udziałach własnych: Nie dotyczy

Załączony plik:
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EUROSIGNUM Sprawozdanie finansowe

VI. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Rok bieżący Rok poprzedni

Z zysków
kapitałowych

Z zysków
kapitałowych

Z innych źródeł
przychodu

Z innych źródeł
przychodu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis
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Numer Opis
Wartość łączna Wartość łączna

A. Zysk / strata -54 501,42 0,00

B. Przychody zwolnione z opodatkowania 0,00 0,00

C.
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku
bieżącym

21 241,32 0,00

D.
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym,
ujęte w latach ubiegłych

0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 19 732,61 0,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 12 866,91 0,00

G.
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w
latach ubiegłych

-3 051,14 0,00

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -46 194,36 0,00

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00


